
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia jednorazowej stawki opłaty za wynajem świetlicy w miejscowości 
Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam jednorazową stawkę opłaty w kwocie 6 000,00 zł netto za wynajęcie w terminie od 
07.02.2020 r. do 26.02.2020 r. świetlicy w miejscowości Wielkie Oczy  przez Ośrodek Szkolenia, 
Dokształcania i Doskonalenia Kadr "KURSOR" ul. Partyzantów 9, 22- 400 Zamość. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu inwestycji, zamówień 
publicznych, geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: DFC36B8F-42BA-452B-85B7-7882FC70157B. Podpisany Strona 1




